
年齢 年齢

年齢 年齢 年齢

年齢 年齢 年齢

1.0 1.5

43
1.0

45
2.0

20 31

中村　朋朗

國本　司

大西　裕和

和田　優

40

37
4.5

43
3.0

9

氏　名 只信　実鈴 氏　名 津野　ほのみ 氏　名

持ち点 持ち点持ち点

ヨミガナ

背番号 13 背番号 14 背番号 15

所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88

氏　名 杉浦　弘晃 氏　名 百合山　沙織 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
31 41

ヨミガナ

背番号 10 背番号 11 背番号 12

所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88

氏　名

持ち点 持ち点 持ち点

背番号 7 背番号 8 背番号

ヨミガナ

氏　名 唯野　大翔 氏　名 小林　真由 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
年齢

ヨミガナ

所属チーム team四国 所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88

年齢 年齢 年齢

所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88 所属チーム shikoku88

氏　名 山地　慎吾 氏　名 池　透暢

ナカムラ　トモアキ

ヤマヂ　シンゴ イケ　ユキノブ

4 背番号 5 背番号 6

26
1.5

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ

四国ブロック

30
4.5

18
4.0

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナタダノ　ヒロト コバヤシ　マユ

選手データ

背番号

クニモト　ツカサ

スギウラ　ヒロアキ ユリヤマ　サオリ オオニシ　ヒロカズ

タダノブ　ミスズ ツノ　ホノミ ワダ　ユウ

4.5 4.5 4.5



所属チーム shikoku88

役職
大西　知里
マネージャー

年齢 年齢 年齢

役職 H・コーチ 役職 A・コーチ
氏　名 田中　博史 氏　名 幸口　知弘 氏　名

47 47 40
ヨミガナ ヨミガナ ヨミガナ

所属チーム shikoku88 所属チーム 愛媛WBC

タナカ　ヒロフミ コウグチ　トモヒロ オオニシ　チサト


